MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-1.289/19

Em 21 de novembro de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção às INDICAÇÕES N^^s 639 e 1.391, ambas do ano de 2019, de
autoria do vereador ALEXANDRE CORRÊA COMIN, a Secretaria de Meio Ambiente

(Sema) afirmou que foi realizada vistoria na Rua Honduras e constatado que a árvore
apontada pelo edil apresenta indícios da presença de cupim, além de estar danificando
parte da calçada.

A Sema informou que, após a execução do serviço de remoção da árvore
por parte da Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb), realizará o procedimento de
replantio.

Atenciosamente»

INDES

Secretâí-io'Chefe do Gébinete do Prefeito

AM/hrmn